Charles Guittard
Université Paris-Ouest Nanterre-La Défense
UMR7041 ArScAn

⁶² Ouid., *fast.* 5, 375-378.

⁶³ Ouid., *met.* 14, 326-331.

⁶⁴ Fest. 214,20-25 L: *oscines aues Ap. Claudius esse ait, quae ore canentes faciant auspicium, ut coruus, cornix, noctua; alites quae alis ac uolatu, ut buteo, sanqualis, aquila, immusulus uulturius, * picam aut * Martius Feroniusque et parra et in oscinibus et in alitibus habentur.*